

## **P r o t o k ó ł N r 3 7 / 2 0 1 7**

**z sesji Rady Miejskiej w Sławnie odbytej w dniu 28.04.2017r. - pod przewodnictwem Edyty Szczygielskiej – Przewodniczącej Rady.**

Sesję rozpoczęto o godz. 9<sup>00</sup> zakończono o godz. 9<sup>25</sup>

Sesja odbywała się w budynku Urzędu Miejskiego.

Na stan 15 radnych - udział w sesji wzięło 14 radnych.

Nieobecny - Marcin Bojaryn

Ponadto w sesji udział wzięli :

-----

Burmistrz, z-ca Burmistrza, p. Skarbnik, Prezesi Spółek Miejskich w Sławnie, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych w tym szkół i przedszkoli, laureaci konkursu literackiego „W krainie bajek ziemi sławieńskiej” ze swoimi rodzicami i rodzinami, pracownicy UM, zainteresowani mieszkańcy miasta oraz przedstawiciele prasy.

/ listy obecności w załączeniu /

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że na sali obecnych jest 14 radnych - co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

### **Porządek obrad:**

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
3. Interpelacje radnych.
4. Wolna Trybuna.
5. Uroczyste wręczenie nagród i wyróżnień laureatom konkursu literackiego „W krainie bajek ziemi sławieńskiej”
6. Informacja o programie obchodów Dni Sławna - planowane uroczystości, imprezy.
7. Podjęcie uchwał w sprawie :  
a/ pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Zachodniopomorskiego,

- b/ zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok.
- c/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno na lata 2017 – 2030
- 8. Informacja o działalności Komisji Rady Miejskiej w Sławnie za I kw. 2017r.
- 9. Informacja o realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Sławnie za I kw. 2017 r.
- 10. Informacja o pracy Burmistrza Miasta za I kw. 2017 r.
- 11. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
- 12. Wnioski i zapytania radnych.

Ad. 1

-----

Rada **jednogłośnie** przyjęła dzisiejszy porządek obrad.

Ad. 2

-----

Do zapisu protokołu z poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono.  
**Jednogłośnie przyjęto w wersji przedłożonej.**

Ad.3

-----

**Interpelacji nie zgłoszono.**

Ad.4

-----

W ramach „**Wolnej Trybuny**” głosu nie zabrano.

Ad. 5

-----

Uroczyste wręczenie nagród i wyróżnień laureatom konkursu literackiego „W krainie bajek ziemi sławieńskiej”

**Pani Elżbieta Kosińska - Róg** - dyr. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie przybliżyła zebranych w jakim celu został zorganizowany ten konkurs, jaka była jego tematyka, ilość uczestników, zaangażowanie oraz osoby nagrodzone. Poinformowała, że konkurs literacki był ogłoszony przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Sławnie 14 listopada 2016 r. a zakończył się 28 lutego 2017 r. Szukano sławieńskiego bajkopisarza, osoby, która napisałaby bajkę o naszym mieście z okazji 700 - lecia Miasto Sławno, która powinna kojarzyć się z naszymi dziejami. Celem tego konkursu było poznanie najbliższego środowiska i specyfiki regionu, rozbudzanie zainteresowań związanych z wartościami kulturowymi ziemi sławieńskiej, zainspirowanie dzieci i młodzieży do poznawania dziejów dziedzictwa kulturowego naszej ziemi, dialog międzypokoleniowy, uświetnienie obchodów jubileuszu Miasta Sławno, zgłębianie tajników dziejów ziemi sławieńskiej, pobudzanie tożsamości regionalnej, wykreowanie nawyku wykorzystywania różnych źródeł informacji oraz pobudzanie wyobraźni literackiej.

Zasięg konkursu był nieograniczony. Wpłynęło 35 prac, natomiast ocenie zostało poddanych 29 prac. / 6 prac ze względów formalnych nie wzięło udziału w konkursie /

W/w powiedziała, że bajka jest to krótki utwór literacki pisany prozą lub wierszem - ale kończący się morałem bądź przesłaniem i w związku z tym wg formy literackiej nastręczała ona zwłaszcza młodym twórcom dużo trudności.

W składzie jury oceniających przysłane prace byli : Maria Poprawska, Bożena Konfederak, Tomasz Turczyn, Renata Biernacka, Robert Stępień, Danuta Maderska oraz Małgorzata Król.

Następnie przystąpiono do wręczania przez Burmistrza Miasta nagród nagrodzonym i wyróżnionym młodym laureatom konkursu.

Są to osoby : Hanna Zaborowska, Hanna Lińska, Wiktoria Smoniowska, Natalia Nawrocka, Jan Kowalczyk, Anna Paczkowska, Ada Kluszczyńska oraz Alicja Filipowska.

W kategorii osób dorosłych nagrodę za I miejsce otrzymała p. Danuta Siwiec.

Po wręczeniu nagród p. **Elżbieta Kosińska - Róg** podziękowała Burmistrzowi za wręczenie nagród oraz wszystkim laureatom serdecznie życzyła dalszego rozwoju ich talentów.

Produktem finalnym tego konkursu będzie wydawnictwo książkowe pod tytułem „ W krainie bajek ziemi sławieńskiej ”

Laureatka nagrody p. **Danuta Siwiec** powiedziała, że jej bajka nosi dziwny tytuł : „ Koziółek Matolek i Bociek Klekotek w grodzie nad Wieprzą ”

Więc co wspólnego ma Koziółek Matolek z Pacanowa ze Sławnem ? A właśnie ma - bo Szkoła Podstawowa Nr 1 nosi imię Kornela Makuszyńskiego, który „ stworzył Koziółka ” a jej bajka kończy się takim przesłaniem : Z ludźmi należy umieć żyć, to prawda być może nie wszystkim znana. Jesteśmy sobie nawzajem potrzebni jak kromka chleba, jak łyk świeżej wody. Kto o tym zapomniał, to wielka szkoda.

**Przewodnicząca Rady** w swoim imieniu wszystkim laureatom złożyła serdeczne gratulacje i życzyła rozwoju ich umiejętności oraz zdolności na przyszłość.

Ad.6

-----

Informację o programie obchodów Dni Sławna - planowanych uroczystościach oraz imprezach radni otrzymali w terminie wcześniejszym i została ona omówiona na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.

W dniu dzisiejszym do otrzymanej informacji wniosków ani uwag nie zgłoszono, jednogłośnie przyjęto w wersji przedłożonej.

Ad. 7

-----

Przedłożone projekty uchwał były szczegółowo przeanalizowane na posiedzeniach komisji stałych Rady, na których uczestniczył p. Burmistrz, zastępca Burmistrza, p. Dominika Wróbel - kier. MOPS w Sławnie p. Skarbnik oraz pracownicy Urzędu w celu udzielania wyjaśnień i odpowiedzi na zadawane pytania radnych.

Powyższe projekty zostały **zaopiniowane pozytywnie**.

Ad. 7a

-----

**Rada jednogłośnie podjęła** Uchwałę Nr XXXVII /210 /2017 w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Zachodniopomorskiego.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7b

-----

**Jednogłośnie** podjęto Uchwałę Nr XXXVII /211 /2017 w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7c

-----

**Jednogłośnie** podjęto Uchwałę Nr XXXVII / 212 / 2017 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno na lata 2017 – 2030.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 8

-----

Sporządzone pisemne informacje o działalności Komisji Rady Miejskiej za I kw. 2017 będą stanowić załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.9

-----

Do przedłożonej informacji o realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Sławnie za I kw. 2017r. uwag nie wniesiono, **jednogłośnie** przyjęto w wersji przedłożonej.

/ informacja w załączeniu /

Ad. 10  
-----

Otrzymałą informację dot. pracy Burmistrza Miasta Sławno za I kw. 2017 r. przyjęto **jednogłośnie**.

/ informacja w załączeniu /

Ad. 11  
-----

Interpelacji nie zgłoszono.

Ad. 12  
-----

### **Wnioski i zapytania radnych.**

1. **Radny Paweł Kopczyński** w imieniu mieszkańców ulicy Lipowej podziękował p. Burmistrzowi oraz pracownikom Urzędu Miejskiego w Sławnie za montaż oświetlenia na tej ulicy.

W związku z wyczerpaniem porządku sesji w dniu dzisiejszym Przewodnicząca zamknęła obrady.

Przewodnicząca Rady  
/ - / Edyta Szczygielska

Protokołowała :  
Teresa Ożóg